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17
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Muxammad al-Xorazmiy nomidagi Toshkent axborot texnologiyalari universiteti 5A232801-Elektron tijorat (O'zbek)

mutaxassisligi bo'yicha 2021/2022 o'quv yili magistraturaga kiruvchilar uchun maxsus fanlardan

Familiyasi

ABDUG'ANIYEV
ABDUQAXOROV
ABDUSATTOROVA
ABLAZOV
AHMADOV
AKMIRZAYEV
AMETOV
AMINOVA
ARTIKOV
ASADOV
AVAZOVA
BOZOROV
DUSMATOV
ERGASHEV
ERGASHEVA
ERGASHOV
ESHONXO'JAYEV
FAYZULLAYEV
FAYZULLAYEV
HOLIQOV
IBADULLAYEV
ISLOMOV
ISMATULLAYEV
ISMOILOV
ISMOILOVA
JUMAYEV
KADIROVA
KARIMOV
KURBANOV
MAJITOV
MAMATOV
MATYAZOV
MAXMUDALIYEVA
MAXMUDOV
MAXSUDALIYEV
MUSAYEV
NAJMIDDINOV
NASILLOYEV
NAYMANOV
OBIDOV
OTAVULLAYEV
PARMONOVA

QORABOYEVA

Ismi

ISLOM
ABDURAUF
YOQUTXON
LOCHINBEK
OG'ABEK
XAMROQUL
SARDORBEK
RUSHANA
TEMURBEK
ABROR
GULNAZA
UBAYDULLO
FAZLIDDIN
JAMSHID
MUHABBAT
FARRUX
OQILXON
BEHZOD
ALISHER
SHOHIJAXON
SANJAR
SHERZODJON
JAVLONBEK
1ZZATBEK
NILUFAR
ZIYODILLA
BARNO
TOLIB
ZAFAR
AHROR
ULUG'BEK
TEMUR
MADINAXON
JAHONGIR
ULUG'BEK
AZAMAT
SARDORBEK
SANJAR
TEMUR
AZIZBEK
SUXROB
GO'ZAL

ZARNIGOR

QAYDNOMA Ne 63 _

Otasining ismi

ABDUVOXID O'G'LI
ABDUVAXOB O'G'LI
SHAVKATIJON QIZI
ABDIKOSIM O'G'LI
OTABEK O'G'LI
RO'ZIQUL O'G'LI
ERGASHBOY O'G'LI
FAXRIDDIN QIZI
MUROTBEKOVICH
KOMIL O'G'LI
GAYRATJANOVNA
BAXSHULLOYEVICH
DUSMAT O'G'LI
IXTIYOR O'G'LI
ABDUVALI QIZI
ABDIHALIMOVICH
NURIDDIN O'G'LI
BAXTIYOR O'G'LI
AXADILA O'G'LI
ABDUXALIM O'G'LI
SODIQMURATOVICH
SHARIF O'G'LI
MIRZATILLA O'G'LI
OLLAYOROVICH
ALISHER QIzZI

ZIKRILLA O'G'LI

MUXAMEDKARIMOVNA

INOYAT O'G'LI
AZATOVICH
RUSTAM O'G'LI
XOFIZILLOXONOVICH
SHUXRATOVICH
ABDULATIF QIZI
XAKIM O'G'LI
MUXTORALI O'G'LI
ALIYEVICH
ZIYOXIDIN O'G'LI
BAXTIYOR O'G'LI
BAHODIROVICH
UCHQUNJON O'G'LI
SA'DULLO O'G'LI
MANNONOVNA

JUMANAZAR QIZI

Bilet

Umumiy

ragami

65

36

41

37

66

40

35

15

49

32

72

31

16

38

45

25

46

30

71

27

39

26

13

29

24

47

Kelmadi

ball
32

24

86

7

74

46

So'z bilan

Beruniy stipendiyasi sohibasi

Kelmadi

Kelmadi

Kelmadi

Kelmadi

Kelmadi

Kelmadi

Kelmadi

Kelmadi

Kelmadi

Kelmadi

66

60

80

57

76

30

74

66

35

62

68

26

86

83

72

31

26

56

94

66

84

64

49

57

Mas'ul imzosi



44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

Familiyasi

RAUPJONOV
RISKALIYEVA
RUSTAMOV
SALOHIDDINOV
SHIRINOVA
SHOVKATOV
SODIQOVA
TASHBAYEVA
TOSHBOLTAYEV
TURG'UNOV
TURSUNALIYEV
UBAYDULLAYEV
UMAROVA
USMONBEKOV
XODJAYEVA
XOSHIMOV
XUDOYBERDIYEVA
XUSNITDINOV
YO'LDOSHEV

ZOKIROVA

Ismi

SUXROB

SABINA

FARRUX

RO7IMUROD

MADINABONU

SHAXOBIDDIN

MOHISTORA

SHOXISTA

BEGZOD

AZAMAT

SAODAT

AZAMAT

SHAHZODA

ABDURASHID

SHAXNOZA

YASHNARXON

ADXAMIJON

NILUFAR

Mas'ul kotib:

Otasining ismi

DILSHOD 0'G'LI
BOXODIR QIzI
RUSTAM 0'G'LI
UROL 0'G'LI
MURODQIZI
SHAROFIDDIN O'G'LI
soDIQQIZI
SHAROFIDDINOVNA
ERKIN 0'G'LI
BAXODIR 0'G'LI
BEGALIYEVICH
FAYZULLAYEVICH

ISKANDAR QIZI

NURMUXAMAD O'G'LI

AHMADIJONQIZI
RAXMATION O'G'LI
XOLBOBO QIzI
MUXITDIN O'G'LI
BAXTIYOR O'G'LI

ZOIR QIZI

Bilet Umumiy
ragami ball
42 0
63 30
21 72
23 56
33 72
Kelmadi
48 56
14 61
34 65
Kelmadi
Kelmadi
Kelmadi
50 86
28 53
17 58
44 66
Kelmadi
19 6
18 36
2 58

So'z bilan

Mas'ul imzosi



10

Muxammad al-Xorazmiy nomidagi Toshkent axborot texnologiyalari universiteti 5A232801-Elektron tijorat (Rus)

mutaxassisligi bo'yicha 2021/2022 o'quv yili magistraturaga kiruvchilar uchun maxsus fanlardan

Familiyasi

ABDUG'AFUROVA
ISMAILOVA
KAYPBERGENOV
KURBAN BAYEVA
MAXAMATJONOV
MUSURMONOVA
RO'ZMETOV
RUSTAMOV
SULTONBEKOV

ZAKIROV

Ismi

DINORA
SABINA
KALLIBEK
AYJAMAL
ABRORIJON
GULXAYO
KARIMBOY
JAXONGIR
SIYOVUSH

ILFAT

Mas'ul kotib:

QAYDNOMA Ne 64 _

Otasining ismi

SHUXRATQIZI

ISMAILOVNA

XOJABEKOVICH

RUSTAMOVNA

AKMAL O'G'LI

ABDIVALI QIZI

IKROMOVICH

ERKINOVICH

BAXODIR O'G'LI

RADIKOVICH

Bilet Umumiy

ragami ball

17 56

15 47
Kelmadi

14 76

19 68

16 24

18 52
Kelmadi

9 37

10 71

So'z bilan

Mas'ul imzosi



